
商丘市烟草公司柘城县分公司保洁服务外包项目中标结果公告

（招标编号：ZDYR-2024-124）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：柘城县平安保安服务有限公司 其他类型中标价：159360元/年

二、其他：

   中鼎誉润工程咨询有限公司受河南省烟草公司商丘市公司委托，对商丘市烟草公司柘城

县分公司保洁服务外包项目进行公开招标，按规定进行了开标、评标、定标程序，现就本次

招标的中标人公示如下：

一、项目概况：

1、项目名称：商丘市烟草公司柘城县分公司保洁服务外包项目；

2、项目编号：ZDYR-2024-124；

3、预算金额：159840元/年；

4、资金来源：自筹资金；  

5、招标内容：需要保洁人员 4名；

6、服务期限：三年；

7、服务质量：符合国家、行业合格标准要求，并符合招标人要求；

8、服务地点：河南省烟草公司商丘市公司柘城县分公司

二、招标公告发布日期及媒介：

2024年 08月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省烟草公司商丘市公司内部网站》上发布

三、评标信息：

3.1评标日期：2024年 09月 20日

3.2评标地点：商丘市南京路归德路宇鑫国际 1号楼 1单元 2410室

3.3评标专家：赵传成、刘继军、刘威、王晓芳、张宸中（招标人代表）

四、中标结果：

中标人：柘城县平安保安服务有限公司 

投标报价：159360元/年



投标质量：符合国家、行业合格标准要求，并符合招标人要求

服务期限：三年

五、联系方式

招标人：河南省烟草公司商丘市公司

地址：商丘市归德南路 215号

联系人：李先生

联系电话：0370-6021206

招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

地址：郑州市中原区建设西路 187号 13层 1309号

联系人：王先生

联系电话：0370-2084444

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省烟草公司商丘市公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司商丘市公司                         

   地    址：商丘市归德南路 215号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0370-6021206                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区建设西路 187号泰隆大厦 1309室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0370-2084444

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-09-24T11:16:12+0800


		2024-09-24T11:16:16+0800


		2024-09-24T11:16:16+0800


		2024-09-24T11:16:16+0800


		2024-09-24T11:16:29+0800




